СОГЛАШЕНИЕ
г. {ГОРОД}	               {ДАТА} г.

АО «Рога и Копыта», именуемое в дальнейшем «Сторона 1» в лице {ПОДПИСАНТ}, действующего (-ей) на основании доверенности № {НОМЕР ДОВЕРКИ} от {ДАТА ДОВЕРКИ} г., с одной стороны, и {ПОДПИСАНТ СОГЛАШЕНИЯ}({ДАТА РОЖДЕНИЯ}), действующий(-ая) от своего имени, именуемое в дальнейшем «Сторона 2» с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение (далее  «Соглашение») о нижеследующем:

текст документа

 Сторона 1								Сторона 2

[bookmark: _GoBack]_____________/{ПОДПИСАНТ 1}		      _____________/{ПОДПИСАНТ 2}
11.